
Date：2014/12/21　Course：Dry

＜２時間耐久オープンクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 3 AKENO SPEED＆Links 奥野　翼 118 2:00:31 - - 47.834
2 82 アケノスピード　８２コンビ 山崎　雄児 116 1:59:44 2 Laps 2 Laps 47.983 スズキガンマ125
3 9 チームリトルウィング 藤村　太磯 112 2:00:40 4Laps 6 Laps 48.319 MH80
4 7 MPR 濱口　雅也 112 2:01:16 1 周回 7 Laps 50.616 ウルフ 125
5 11 セキタ製作所とヒロシモータースジャパン関田　大志 107 2:00:59 5 Laps 12 Laps 48.219 MH80
6 19 LeMONT 田中　茂樹 102 2:00:38 4Laps 16 Laps 54.241 ソニック125
7 24 クリエイティブサインRT&レモン 西村　利弘 102 2:01:26 1 周回 17Laps 54.563 CRF100改
8 1 Moto Italiana SUZUKA 小川　雄平 100 2:00:41 1 周回 18 Laps 50.543 アプリリア RS4 125
9 76 チーム輝MT with 山 山下　博嗣 94 2:00:31 6 Laps 24 Laps 52.742 KSR80

10 12 モトイタ　スズカ　K・Ｓ・Ｋ 川端　義周 93 2:01:12 1 周回 25 Laps 54.739 アプリリア RS4 125
11 18 B☆ZONE RACING 池田　丈彦 82 1:42:48 11 Laps 36 Laps 55.333 NSF100
12 31 ミニ友福＆林＆三浦 三浦　雄一 28 0:38:40 54 Laps 90 Laps 51.802 NSF100

＜２時間耐久SPクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 5 TR Club&榊原Aチーム 土橋　亮一 116 2:00:35 - - 49.07 NSR50
2 2 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 116 2:00:48 12.856 12.856 48.88 XR100
3 55 大津屋黒田屋アケノスピード 中村　龍也 112 2:01:15 5Laps 5Laps 49.302 NS100
4 72 Honda浜友会浜松エスカルゴ 川口　篤史 107 2:01:16 5Laps 10Laps 51.851 NSR50
5 87 アケノスピード　Pana 中西　歩 105 2:01:08 2 Laps 12Laps 51.342 CRF100
6 29 NALT 佐藤　宏行 104 2:00:33 21.379 21.379 50.179 NSR50
7 33 FASTRACING＆ガレージ軒下B 田川　浩明 103 2:00:55 2Laps 14Laps 50.758 XR100
8 65 チーム 中嶋 林　誠 103 2:01:07 12.159 12.159 54.166 NSF100
9 43 Team #43 吉川　雄一郎 100 2:00:48 3Laps 17Laps 50.39 NSF100

10 13 AKENO SPEED＆PTチーム 稲垣　武 99 2:00:35 1 周回 18Laps 55.198 NS50
11 15 クラブ　パンテーラ 近藤　一磨 99 2:00:37 1.561 1.561 53.083 NSR50
12 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 98 2:01:00 1 周回 19Laps 48.724 NSR100
13 89 Team UNTIDY 廣田　久仁子 82 2:00:42 16Laps 35Laps 53.784 NSF100
14 6 DMSC 角谷　泰通 74 2:01:34 9Laps 44 Laps 57.424 NSR50

＜２時間耐久STクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 113 2:00:54 - - 50.732 APE100
2 21 バギーレーシング 折川　翔馬 113 2:00:54 0.486 0.486 49.758 エイプ100
3 26 Honda鈴鹿レーシング　チームB 松下　和広 109 2:00:31 3 Laps 3 Laps 52.099 APE100
4 69 AKENO SPEED＆Y・WAY 藤井　義隆 108 2:00:45 1 周回 4Laps 52.022 APE100
5 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 108 2:01:09 1 周回 5Laps 51.639 XR-100
6 0 まりえレーシング+YRP+1@ALTEC杉岡　隼斗 107 2:01:05 1 周回 6Laps 53.326 XR100モタード
7 41 NEVER FADE 4in1 木藤　貴志 102 2:00:58 5Laps 11Laps 55.17 XR-100
8 25 Honda鈴鹿レーシング　チームＡ 玉置　勝 95 2:00:48 6Laps 17Laps 53.271 APE100
9 23 TAKE23RT+良庵 竹房　清文 82 2:00:54 13Laps 30Laps 55.168 XR100M

10 77 LUNA RT with 東洋実業運輸 杉野　瑞季 82 2:01:16 1 周回 31Laps 01:03.400 NS-1

＜２時間耐久　総合＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car class

1 3 AKENO SPEED＆Links 奥野　翼 118 2:00:31 - - 47.834 OP
2 82 アケノスピード　８２コンビ 山崎　雄児 116 1:59:44 2 Laps 2 Laps 47.983 スズキガンマ125 OP
3 5 TR Club&榊原Aチーム 土橋　亮一 116 2:00:35 50.834 50.834 49.07 NSR50 SP
4 2 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 116 2:00:48 12.856 +1:03.690 48.88 XR100 SP
5 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 113 2:00:54 3 Laps 5 Laps 50.732 APE100 ST
6 21 バギーレーシング 折川　翔馬 113 2:00:54 0.233 0.233 49.758 エイプ100 ST
7 9 チームリトルウィング 藤村　太磯 112 2:00:40 1 周回 6 Laps 48.319 MH80 OP
8 55 大津屋黒田屋アケノスピード 中村　龍也 112 2:01:15 35.582 35.582 49.302 NS100 SP
9 7 MPR 濱口　雅也 112 2:01:16 0.419 36.001 50.616 ウルフ 125 OP

10 26 Honda鈴鹿レーシング　チームB 松下　和広 109 2:00:31 3 Laps 9 Laps 52.099 APE100 ST
11 69 AKENO SPEED＆Y・WAY 藤井　義隆 108 2:00:45 1 周回 10 Laps 52.022 APE100 ST
12 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 108 2:01:09 24.213 24.213 51.639 XR-100 ST
13 11 セキタ製作所とヒロシモータースジャパン 関田　大志 107 2:00:59 1 周回 11 Laps 48.219 MH80 OP
14 0 まりえレーシング+YRP+1@ALTEC 杉岡　隼斗 107 2:01:05 5.823 5.823 53.326 XR100モタード ST
15 72 Honda浜友会浜松エスカルゴ 川口　篤史 107 2:01:16 11.265 17.088 51.851 NSR50 SP
16 87 アケノスピード　Pana 中西　歩 105 2:01:08 2 Laps 13 Laps 51.342 CRF100 SP
17 29 NALT 佐藤　宏行 104 2:00:33 1 周回 14 Laps 50.179 NSR50 SP
18 33 FASTRACING＆ガレージ軒下B 田川　浩明 103 2:00:55 1 周回 15 Laps 50.758 XR100 SP
19 65 チーム 中嶋 林　誠 103 2:01:07 12.159 12.159 54.166 NSF100 SP
20 19 LeMONT 田中　茂樹 102 2:00:38 1 周回 16 Laps 54.241 ソニック125 OP
21 41 NEVER FADE 4in1 木藤　貴志 102 2:00:58 19.886 19.886 55.17 XR-100 ST
22 24 クリエイティブサインRT&レモン 西村　利弘 102 2:01:26 27.305 47.191 54.563 CRF100改 OP
23 1 Moto Italiana SUZUKA 小川　雄平 100 2:00:41 2 Laps 18 Laps 50.543 アプリリア RS4 125 OP
24 43 Team #43 吉川　雄一郎 100 2:00:48 7.084 7.084 50.39 NSF100 SP
25 13 AKENO SPEED＆PTチーム 稲垣　武 99 2:00:35 1 周回 19 Laps 55.198 NS50 SP
26 15 クラブ　パンテーラ 近藤　一磨 99 2:00:37 1.561 1.561 53.083 NSR50 SP
27 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 98 2:01:00 1 周回 20 Laps 48.724 NSR100 SP
28 25 Honda鈴鹿レーシング　チームＡ 玉置　勝 95 2:00:48 3 Laps 23 Laps 53.271 APE100 ST
29 76 チーム輝MT with 山 山下　博嗣 94 2:00:31 1 周回 24 Laps 52.742 KSR80 OP
30 12 モトイタ　スズカ　K・Ｓ・Ｋ 川端　義周 93 2:01:12 1 周回 25 Laps 54.739 アプリリア RS4 125 OP
31 18 B☆ZONE RACING 池田　丈彦 82 1:42:48 11 Laps 36 Laps 55.333 NSF100 OP
32 89 Team UNTIDY 廣田　久仁子 82 2:00:42 +17:54.133 +17:54.133 53.784 NSF100 SP
33 23 TAKE23RT+良庵 竹房　清文 82 2:00:54 11.548 +18:05.681 55.168 XR100M ST
34 77 LUNA RT with 東洋実業運輸 杉野　瑞季 82 2:01:16 22.15 +18:27.831 01:03.400 NS-1 ST
35 6 DMSC 角谷　泰通 74 2:01:34 8 Laps 44 Laps 57.424 NSR50 SP
36 31 ミニ友福＆林＆三浦 三浦　雄一 28 0:38:40 46 Laps 90 Laps 51.802 NSF100 OP

ミニバイク耐久レース総合結果 2014/12/21 



＜30分耐久　かめさん＞ Date：2014/12/21　Course：Dry

Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car
1 89 Team UNTIDY 廣田　久仁子 28 0:30:14 - - 01:00.570 NSF100
2 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 28 0:31:07 53.599 53.599 01:00.253 XR-100
3 34 LeMONT 田中　茂樹 27 0:30:26 1 周回 1 周回 01:01.730 カブ110
4 19 LeMONT 秋田　真志 26 0:31:02 1 周回 2 Laps 01:00.421 NS50F
5 75 チーム輝モータース with T 林　高弘 24 0:31:11 2 Laps 4 Laps 01:00.457 KSR110
6 25 くたくたいぬ＆倉内モータース 古関　正賢 23 0:30:12 1 周回 5 Laps 01:00.013 NSF100


